

## **Ruds Vedby Antenneforening Beretning for året 2018 (1/10 2017 – 30/9 2018)**

### **KONSTITUERING bestyrelse:**

Efter generalforsamlingen 2017 konstituerede bestyrelsen sig:

Formand: John Hansen  
Næstformand: Georg Dalskov  
Kasserer: Peter Møller  
Web-ansvarlig: Jesper Danum  
Bestyrelsesmedlem: Tommy Sundby

### **MEDLEMSTAL:**

Medlemstallet er ved regnskabsårets udgang 280 – fordelt på 123 FULDKRÆFT, 93 MELLEMPAKKER og 64 GRUNDPAKKER. – Medlemstallet er i året faldet med 2, hvilket dækker over både afgang og tilgang. Massiv blødning er standset, men set i lyset af, at der er ca. 800 tilslutningsmuligheder, er der plads til forbedring.

### **STATUS leverandør:**

Generalforsamlingen 2017 gav bestyrelsen mandat til at arbejde videre med forhandling med Stofa og YouSee om indgåelse af ny aftale.

Efter nøje at have undersøgt muligheder, valgte vi at indgå ny aftale med YouSee.

Karsten Dueholm vil senere give orientering om denne nye aftale.

### **FDA.**

Vi har valgt at opsiges medlemskab af FDA (forenede danske antenneforeninger). Vi har valgt i stedet af indmelde os i en tilsvarende forening a-2012.dk. Peter orienterer nærmere om dette senere.

### **Antennemasten:**

Masten er iht. generalforsamlingsbeslutning 2017 overdraget til TDC, sådan at vi er løst fra alle rettigheder og forpligtelser vedr. masten.

### **PLANLAGT ÅBENT HUS:**

I samarbejde med YouSee har vi inviteret alle Ruds Vedby – borgere til åbent hus i Sognegården **TIRSDAG d. 20-11-2018.**

YouSee vil komme og orientere om alle muligheder, der er ved at være medlem af vores forening.

Invitationen gælder selvsagt alle medlemmer af foreningen, men absolut ikke mindre de mange borgere, som ikke har tilvalgt Ruds Vedby Antenneforening.

Udover interessant orientering inviterer vi tillige til at kunne få lidt at spise. Vi har lejet en pølsevogn fra kl. 16 – 18.

Der ophænges plakater rundt i byen om dette møde.

Desuden omdeles en flyer om mødet til alle husstande i byen.

14-11-2018

---

John Hansen